
č.j. objednatele: ZA/619/2021

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mobil:
Bankovní spojední:
Číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:
Se sídlem
zastoupená:

Kontaktní osoba:
e-mail:
Mobil:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním

dále jen "zhotoviteľ'

íl. Předmět díla

Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 74601 Opava
70979057
nejsme plátci DPH

Siemens, s.r.o.
Siemesnova 1, 155 00 Praha 13

.

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625

2.1 Předmětem plnění smlouvy je oprava systému elektrické zabezpečovací signalizace Siemens
výměnným způsobem, blíže specifikována v Příloze č. 1 - Cenová nabídka, specifikace dodávek a
prací, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo"), v objektu objednatele na adrese Státní
okresní archiv Olomouc, U Husova sboru 1191/10, 77111 Olomouc.

2.2 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s odbornou péčí, neohrozí bezpečnost a
spolehlivost provozu v místě plněni a bude dodržovat obecně závazné právní předpisy České republiky
a technické normy včetně jejich doporučujících ustanovení vztahující se k dílu, vnitřní předpisy
objednatele a pokyny objednatele. Jestliže jakékoli informace předané objednatelem nejsou určité,
srozumitelné nebo úplné pro provedení díla, potom je objednatel povinen obstarat chybějící informace.
Objednatel obstará svým jménem veškerá nezbytná povolení, odsouhlasení a/nebo oprávnění od všech
veřejnoprávních instituci v České republice, které jsou potřebné pro provádění díla. Podklady a
informace objednatele, které byly nebo budou zhotoviteli předány, musí být v souladu s obecně
závaznými právní předpisy České republiky a technické normy včetně jejich doporučujících ustanovení
vztahující se k dílu. Objednatel garantuje správnost těchto podkladů a informací.

2.3 jestliže během prováděni díla vznikne potřeba změnit rozsah prací proti sjednanému předmětu
plnění dle této smlouvy, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla nebo dojde-li k jakýmkoliv
změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla nebo z
odborných znalosti zhotovitele (vícepráce), je zhotovitel povinen písemně oznámit tuto skutečnost
objednateli a vyčkat jeho dalších písemných pokynů. V případě souhlasu objednatele s jejich
provedením je zhotovitel povinen provést tyto vícepráce za stejné jednotkové ceny, jaké byly použity v

Strana 1 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

cenové nabídce zhotovitele (rozsah prací doložen zápisem do montážního deníku potvrzeným
objednatelem). V případě, že objednatel nebude písemně souhlasit se změnou rozsahu provedeni díla,
je zhotovitel povinen provést dílo v rozsahu stanoveném touto smlouvou. V případě požadavku ze strany
objednatele na změnu rozsahu díla (změna předmětu plněni) nebo na návrh zhotovitele dle tohoto
odstavce, bude takováto změna realizována zhotovitelem až po uzavření písemného dodatku k této
smlouvě.

2.4 Pro případný výklad předmětu díla si smluvní strany sděluji, že předmětem díla jsou práce, dodávky,
výrobky a materiály uvedené v textové části nabídky ze dne 23.09.2020, která je Přílohou č. 1 této
smlouvy.

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil s rozsahem, technickým řešením a kvalitativními
parametry díla, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla (byl seznámen s místem
plněni l bylo mu umožněno seznámit se s místem plnění) a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.

Ill. Dohoda o způsobu stanovení ceny

3.1 Cena díla byla dohodnuta v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a oz jako
"CENA SMLUVNÍ" pro rozsah dle článku ||. - předmět díla.

Cena předmětu díla činí:
Cena bez DPH
DPH
Cena VC. DPH

165.657,30 Kč
34.788,03 Kč

200.445,33 Kč

3.2 Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Cena
uvedená v nabídce je pevná, nepřekročitelná a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k
realizaci díla.

IV. Fakturace a placení předmětu díla

4.1 Podkladem pro uhrazení ceny díla je daňový doklad (dále jen ,,faktura"), který je zhotovitel oprávněn
vystavit po bezvadném předání díla objednateli. Podkladem pro vystavení faktury je předávací
protokol dle této smlouvy potvrzený a odsouhlasený objednatelem.

4.2 Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od jejího doručeni odběrateli.

4.3 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty (dále jen
,,ZODPH") a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník"), zejména však:

označení faktury a její číslo
číslo á datum podpisu smlouvy o dílo
název a sídlo strany oprávněné a povinné
předmět plnění a den splnění
den odeslání faktury a termín splatnosti
název peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena úhrada
SAP číslo.

4.4 Objednavatel má právo daňový doklad zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje, nesprávné náležitosti, chybí-li na
daňovém dokladu některá z náležitostí, chybí-li kopie předávacího protokolu. Nová lhůta splatnosti
počne plynout ode dne doručení opraveného dokladu objednateli.

4.5 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, je zhotovitel povinen zpracovat návrh jakéhokoliv
protokolu, soupisu nebo zápisu dle této smlouvy a předložit jej objednateli ke schválení. Nebude-
ii dohodnuto jinak, je objednatel povinen návrh protokolu, soupisu nebo zápisu schválit svým
podpisem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od dne jeho předložení nebo předložit zhotoviteli
písemně důvody jeho neschválení.V případě, že v uvedené lhůtě nebude předložený návrh

Strana 2 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

protokolu, soupisu nebo zápisu objednavatelem schválen, anebo nebudou zhotoviteli předloženy
písemné důvody jeho neschválení, považuje se návrh protokolu, soupisu nebo zápisu za
schválený. V případě odůvodněného neschválení návrhu protokolu, soupisu nebo zápisu je
zhotovitel povinen předložit podle připomínek objednatele upravený návrh protokolu, soupisu nebo
zápisu objednateli. Pro další postup schvalování návrhu protokolu pIati shora uvedený postup
shodně, a to až do okamžiku schválení návrhu protokolu, soupisu nebo zápisu.

V. Smluvní termíny plnění

5.1 Zhotovitel zaháji provádění díla v termínu - do tři týdnů po podpisu smlouvy o dílo.
5.2 Zhotovitel ukonči prováděni díla v termínu - do dvou týdnů po zahájeni provádění díla.

VI. Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé prováděním
díla

6.1 Odpovědnost za škody na díle přecházejí na objednatele po podpisu předávacího protokolu. Od
tohoto okamžiku je objednatel oprávněn dílo používat obvyklým způsobem. Vlastnické právo
k provedenému dílu přecházejí na objednatele po zaplaceni ceny díla (Článek III. smlouvy)
v souladu s platebními podmínkami (Článek lV. smlouvy).

6.2 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí
provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.

6.3 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu, která
vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto článku.

6.5 Zhotovitel poučí své pracovníky o dodržování platných předpisů v oblasti BOZP a PO. Tyto předpisy
jsou pracovnici zhotovitele povinni dodržovat po dobu pobytu v objektu objednatele. Objednatel se
zavazuje zhotoviteli poskytnout informace týkající se předpisů BOZP a PO ve vztahu k místu
provádění díla (Článek ||., odst. 2.1 smlouvy). Za bezpečnost a ochranu zdraví a dodržováni
předpisů PO na pracovišti objednatele u svých pracovníků odpovídá následně zhotovitel.

6.6 Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla tak, aby neohrozil bezpečnost pracovníků
objednatele a minimalizoval veškeré negativní vlivy, vyplývající z provádění díla. Jedná se zejména
o povinnost zhotovitele udržovat pořádek v místě prováděni díla a v místech souvisejících s dilem,
likvidace odpadů a ochranu životního prostředí.

6.7 Přerušení prací zhotovitelem jestliže:
a) objednatel nezaplatí zhotoviteli jakoukoli částku splatnou podle smlouvy ve stanovené lhůtě,
neschválí fakturu nebo podklady bez odůvodněni nebo závažně poruší smlouvu, je zhotovitel
oprávněn oznámit objednateli, že požaduje uhrazení takové částky, že požaduje odsouhlaseni
takové faktury nebo dokumentu nebo případně specifikuje porušení smlouvy a požaduje od
objednatele jeho nápravu. Jestliže objednatel neuhradí takovou částku, neodsouhlasí fakturu nebo
dokumenty nebo nepředloží důvody pro odepření takového souhlasu nebo neučiní nápravu
porušeni smlouvy nebo kroky k nápravě porušení smlouvy do čtrnácti (14) dnů od přijetí oznámení
zhotovitele nebo
b) zhotovitel není schopen plnit své závazky podle smlouvy z jakéhokoli důvodu, který lze přičíst
objednateli, včetně, ale bez omezení, nezajištění přístupu na místo plnění je zhotovitel oprávněn
uplynutím čtrnácti (14) dnů od doručení oznámení objednateli přerušit plnění všech nebo jakýchkoli
svých závazků podle smlouvy nebo omezit tempo postupu provádění díla.
je-li plněni závazků zhotovitelem přerušeno nebo omezen postup provádění díla tohoto odstavce
smlouvy, bude lhůta na dokončení díla prodloužena a veškeré vícenáklady nebo výdaje vzniklé
zhotoviteli v důsledku takového přerušení nebo omezeni uhradí objednatel zhotoviteli navíc ke
smluvní ceně za dílo. Bude-li přerušení z výše uvedených důvodů trvat déle než 30 dnů, je zhotovitel
oprávněn odstoupit od smlouvy.

Strana 3 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

VII. Předáni a převzetí díla

7.1 Dílo bude provedeno v souladu s předpisy platnými v ČR v době uzavření této smlouvy, vztahujících
se k předmětu smlouvy.

7.2 Předáváni a přebíráni díla bude provedeno v místě prováděni díla písemným protokolem,
podepsaným zmocněnci obou smluvních stran po úspěšném komplexním vyzkoušení díla.

7.3 Dílo musí být předáno kompletní. Dílčí předáváni nebo nedodělky, bránící nebo ztěžující užívání
díla, jsou nepřípustné.

7.4 Vady a nedodělky díla, bránící nebo ztěžující užívání díla obvyklým způsobem, jsou důvodem
k nepřevzetí díla. V zápise o nepřevzetí díla bude uveden soupis vad a nedodělků, včetně termínů
jejich odstraněni.

7.5 V případě, že se objednatel na výzvu zhotovitele nedostavil k převzetí díla, není zhotovitel v prodlení
s dokončením díla. Bude-li prodlení objednatele delší než 10 dnů ode dne doručení výzvy, bude
dílo po této lhůtě považováno za dokončené. Zhotovitel vystaví pouze zápis o dokončeni díla a
doručí jej objednateli.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně - e-mailem oznámit objednateli nejpozději
3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí objednatelem.

7.7. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se
díla. Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidaci odpadů, příp. provést školení s obsluhou
díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívání díla nebo dokumentaci, kterou
by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k udělení souhlasu s užíváním
díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

vín. Záruční doba, odpovědnost za vady

8.1 Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy, spočívající v použití materiálů
odpovÍdajících příslušným normám České republiky, a za řádné a odborné provedeni díla v souladu
se standardem, odpovídajícímu obvyklé současné technické úrovni a platné dokumentaci, zejména
pak, že předmět smlouvy bude sloužit k účelu, pro který byl objednatelem objednán.

8.2 Záruční doba za jakost díla činí 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem.

8.3 Objednatel má právo vyžadovat odstranění záruční závady kdykoliv během záruční doby.
Oznámení o závadách může být učiněno jakoukoliv formou, vC. telefonické, tomto případě následně
potvrzené písemnou formou,

8.4 Zhotovitel zaháji práce na odstraňování vady do 48 hod. od nahlášení vady, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Nedodrží-li zhotovitel lhůty určené dle tohoto odstavce smlouvy a
nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen
uhradit smluvní pokuty ve výši 0,25% z ceny díla. za každý den prodlení.

8.5 Pokud zhotovitel neodstraní oznámené závady včas a řádně, má objednatel právo závady odstranit
sám, nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci,
uvedené v tomto odstavci, nenaruší žádná jiná práva plynoucí objednateli ze záruky.

8.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na náhradu
případných škod, vzniklých v záruční době a souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

8.7 Zhotovitel neodpovídá za závady na díle způsobené živelnou pohromou, nebo neodborným
zásahem ze strany objednatele nebo třetí osoby.

Strana 4 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

8.8 Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy je bez právních vad, a že splněním předmětu
smlouvy nebudou porušena práva třetích osob, z nichž by pro objednatele vyplynul jakýkoliv
finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že toto prohlášení bude nepravdivé,
je zhotovitel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takovéhoto jednání, přičemž právo
objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

lX. Smluvní pokuty

9.1 V případě prodlení zhotovitele s plněním jakékoliv lhůty uvedené v této smlouvě vzniká objednateli
právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý i započatý den prodlení Kč.

9.2 Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu - faktury má zhotovitel právo na smluvní pokutu
ve výši 0,5% z celkové ceny stanovené bez DPH za každý i započatý den prodlení.

9.4 Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek stanovený touto
smlouvou.

9.5 Bude-li objednatel v prodlení s plněním lhůty splatnosti daňového dokladu o vÍce jak 10 kalendářních
dnů, bude se jednat o podstatné porušení ustanovení této smlouvy, přičemž nárok zhotovitele na
smluvní pokutu, popř. náhradu škody, není dotčen.

9.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení písemné výzvy.

X. Mlčenlivost

10.1 Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o všech skutečnostech týkajících se technického
řešeni, které při plnění smlouvy získají vlastní činnosti nebo jim budou sděleny druhou stranou, a
to i po skončeni účinnosti smlouvy.

10.2 Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke svému
finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran a
nezpřístupni je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům než k plnění dle této smlouvy. Povinnost utajovat se nevztahuje na
skutečnosti, které byly v okamžiku vzniku smlouvy všeobecně známé nebo se stanou veřejně
známými z rozhodnuti oprávněné strany nebo jinak bez porušení smlouvy druhou stranou.

10.3 Pro případ porušení povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy, se sjednává smluvní pokuta
ve výši 1.000.000 Kč za jeden případ.

XI. Protikorupční klauzule

11.1 Smluvní strany prohlašuji, že v průběhu vyjednávání a uzavíráni této smlouvy jednali v souladu s
platnými pravidly protikorupčních předpisů. Zavazují se, že při realizaci této smlouvy budou ve
vztazích s druhou smluvní stranou, stejně jako se třetími stranami, dodržovat tentýž pravidla.
Smluvní strany výslovně potvrzují, že porušeni předchozích prohlášení nebo pravidel bude
představovat zásadní porušení dohody.

11.2 Úplatkářství, jak je definováno pro účely této smlouvy, je nabízet, slibovat, dávat jakékoli nepatřičné
finanční nebo jiné výhody:
- veřejnému činiteli na místní, národní nebo mezinárodní úrovni,
- politické straně, státnímu úředníkovi nebo žadateli,
- jednateli, vedoucímu zaměstnanci, zaměstnancům nebo zprostředkovateli v oblasti soukromého
podnikání za účelem získání nebo udrženi podnikatelské nebo jiné nepatřičné výhody, např. v
souvislosti s tiřed nimi povoleními, daňovými, celními, soudními a legislativnhni řízeními.
Úplatkářství je dále přijímání takové výhody jednou z daných osob nebo skupin za příslušným
účelem.

Strana 5 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

XII. Ostatní ujednání

12.1 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany převádět na třetí stranu.

12.2 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto označovanými a
číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě obou stran a podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran uvedenými v záhlaví smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

12.3 V případě vzniku sporu při prováděni této smlouvy nebo v přímé souvislosti s ní, zavazují se
smluvní strany snažit se takový spor vyřešit nejprve smírně jednáním. Jestliže se spor nepodaří
vyřešit smírně jednáním, bude předložen stranou dotčenou příslušnému soudu v Praze
k rozhodnutí.

12.4 Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí Dodacími obchodními podmínkami Siemens,
s.r.o. uvedenými v Příloze č. 3 této smlouvy. V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a
Dodacími obchodními podmínkami Siemens, s.r.o. mají přednost ustanovení smlouvy.

12.5 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou nebo upravené částečně, se řídí i
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a předpisy souvisejícími.

12.6 Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující
pracovni den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením se
má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

12.7 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom výtisku.

12.8 Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

12.9 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících.

12.10 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomi, nabývá tato smlouva
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv zajisti objednatel.

13 Zhotovitel není povinen plnit povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu, pokud tomuto
plnění brání opatřeni/rozhodnutí orgánů veřejné moci obecné povahy nebo individuální rozhodnutí
orgánů veřejné moci vůči zaměstnanci společnosti Siemens určenému k plnění povinností
vyplývajících z tohoto smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za
takového zaměstnance náhradu bez zvýšených nákladů.

14 Dodávky zhotovitele obsahují výrobky/služby/technologie, které do vybraných zemi podléhají
kontrole exportu dle předpisů EU a USA. Zhotovitel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud
takovémuto plněni brání jakékoliv překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů
z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě emabrg či jiných sankcí.

Strana 6 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

Pňloh'y:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka, specifikace dodávek a prací
Příloha č. 2 - Plné moci

V Praze dne 22.02.2021 V Opavě dne

Strana 7 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

Příloha č. 1 - Cenová nabídka, specifikace dodávek a prací

ShEMENS

Nabídka Siemens, Smart Infrastructure REU číslo : Sl-6-55C-20-0138-01 - 1

Názov : Oprava systému EZS výměnným způsobem

vYňzůje : Vypracoval : Objednatel :
Státní okresní archiv v Olomouci

Cs.",c^"ě natZcika oµ=a""á á tZ:Sí ""e suä q d
""C. Y::.©0¶eAt =a ~G-x .zaae ::.äť3.

Siemens není povinen plnit povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu, pokud tomuto plněni bráni
opatřeni/rozhodnuti orgánů veřejné moci obecné povahy nebo indiwduálni rozhodnuti orgánů veřejné moct vůči
zaměstnanci společnosh Siemens určenému k plněni povinnosti vyplývajicich z tohoto smluvního vztahu, týkající se
onemocnění COVID-19, nelze4i opatřit za takového zaměstnance náhradu bez zvýšených nákfadŮ.

Dojde-li ode dne vydáni této nabídky ke zrněně kurzu (devizový střední kurz vyhlášený ČNB) české měny (CZK) ve
vztahu k měně Euro (EUR) q vice než +/- 2%, je nabizejici oprávněn v návrhu smlouvy nabídkovou cenu v poloŽkách
označených !ako Materiál poníŽit nebo navýšit tak. aby částka v české měně odpovídala změně přisluŠněho kurzu,

jiné ujednáni ve smlouvě bude možné za podmínky, že případné vícenáklady proti této nabídce budou zohledněny
v konečné smluvní ceně,

1. Ústředna EZS
o="i Typ Poče!? mj Popis po(oŽky. názěvNbžky Cena za m.j. (KČ/ Cena za poloŽku (KČ)

ůsťedna 8-572 srňy&k. 60 aŽ 512 5¢2 uŽrmdŮ.
$54541-ci05- s?c»330 k, 'Y'iävěný Tcpňp mm. v kuvmém bom s Uans!~=em místo p"o 23 tmoo KČ 23 803.03 KČ
C1C'Cl \7Ah äcu Web Serve:, USB, RS232. 2 linky nebo

kräo sběm«, pro sFeCní a velké aphkaoe. st

S5;543-F1Qť" SPCK420 4 k, LCD kkŔemce 2UG makŮ. kiáwesy. nmdre p~e&. 3 559,00 KČ 14 2%£K) KČ i
MOO jako sběmice

expander 8 nmpŮ l 2 peoga"atťné méa'é býstupy. ~c
V54542F1®- SPCEB52 ks jako sběmioe. sbéěnee. v 2 75QOO KC 44 003ÁX) kč
AI® ptas:ovém kj'j1u 5 pkcšnim zadním tamper komkem

.: expaMer 8 výstupŮ- 1Unguje ůnoveň jakoV54542 -107" SPCE452 ks shémce. oCbo&ni sběerSoe. y µ.stwém 3 690.C0 Né 3 89J.(XJ KČ 1
AI® krytu s piec$nimt zadním tamper kccřtaRem

systémwý v ktym ví!. transformawu.
\'54545-Cůj1" SPCP333 3 ks integtuvaný expaMer 8 vstupŮ'2 výstupy. pcosw cm 3kiu ¶7Ah, 2x ?2 64ZQQ KC 37 026JX) G
A1(X) 750mA

fw 1&¶2 u pn 1&¶2 u 4 ks Bezúá~ý genesis 12w18 Ah ĺ 442.cq Ké 5 7wjx) kč 1

SX>RF&XT SPČR11&XT l ks M°dO p'd Qpqem usbedx,' SPC do Trade Fíďes 4 BR Ké 4 882.CKJ KČ O·MYWé šnky

SPCN1IQ 1 ks 'memi ?ekSomí komjnkMoc PlO anadcgww Krtku. mo¢em V9Q, moäwst .A7ClO »si1áni SMS 3 19LQQ Kc 31QLQ3G
P

=""i Typ Počet mj Popis poloŽky. název potúky Cena za mj (KČ) Cena zapol'ožku (KC) ä

-n
Prostcmvý pasivní de¢ekce se ucadem MAGIC 12 m

PD?&l12 ks vyměr¥teirě zreadb ·baňéea 20 m. klŕdová sMm 2.5mA mamn=i 15QQQ KČ š ¶53.03 KíA100 4,7mA te¢hnobg* Vt$ME¢. cxSdnost pma zvtbůn pa:mvá monáŽ

setsmcký 6e:ekt« peo mmCů (tre:my. sejfy.
V54534-FSC& GM 7új +i sduánky. tQňkomaty) se testovacím syslémem 5 779,CO 5 mm G 1
MOO SENSTEC i k' $ensi?ec. ¢bsahµkruh s pdomérem 5m 1Udmst

~ PC.

MezisouČet za : l. Ustředna EZS

2. Detektory EZS
137 493.00 KČ

MezisQůčét za : 2. Detektory EZS

3. Montáže zařízeni
6 929.00 KČ

Gemenz ;.r Směn (Mm:rmwe REU
L 155 aj PmM 13. Tel. mxi 233 033 5$7.

tč- 00268577, CVrČ c=2&577, Mě=ký :O·jC v Psa:e. o<5dä c: 625 · CL ž RS Stmrm l

Strana 8 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

obj?,'/:"'"i Typ počě? m.j. Popis poloŽky. název poloŽky Cena m.j. (KČ) Cena za poloŽku (KČ) Á

UDP UDP 1 kpt. Mcnrák zařizeni ?2 0CO.CO KČ 12 UXLOQ Ké 5

MezisouČet za : 3. Montáže zařízeni 12 000,00 KČ

4. S užby
Objednávací Typ Počet m.j. Popis pofUky. názevpoloŽky Cena za m.j. (KČ) Cena za položku (KČ)

Číslo an

FSS-SD FSS-SO 1 kpl Uvedeni clio prcvoai N 472.CO KČ 472,00 KČ 5

FSS-TO FSS-TO kW Ve&ni pcqek:u 77 KČ 17 04&00 KC 5
MezisouČet za : 4. S- uŽby M 120,00 KČ

; r O REU
:. 155 (X) PrNM 13. Tel. «20 233 033 567. hrp://www :čemen:

iC 0026$577. 0ťČ:· CZCO26S577. V Pt3."c. cxk9d C, vk9% 625 O S3-&$5¢QM13&OI- l XIS Stmns 2

Strana 9 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

Rekapitulace :

čem za materiál :
SIem. skupina 1 :

Celkem za materiál po úpravě ceny :

Cena za sluŽby a ostatní materiál :.

Sleva na O$t3tňĹ mmeeiáL skupina 1 :

Celkem za sluŽby a ostatní materiál po Upravě ceny :

Celková cena bez DPH :

133 772,00 KČ

25.CK)% - 33 442.70 KČ
100 329,30 KČ

66 770,QQ KČ

25.00% - 1 442.00 KC
65 328,00 KC

165 657,30 KČ
Platební podmínky :
MaTšjst nabídky '
D:xšaci podmínky :
Dc<Saci lhŮá =Zi :
Záeuáň doba :
íYab:&ä dne :
PlaTiost & :

Oe9aci poámin%y Siemens s r q.

23.0 2020
12.02.2021

V objednávce vŽdy uvádějte čisto akce! Obecně piati ustanoveni občanského zákoníku. jakékoli obchodní podmínky jiné osoby neŽ Siemens,
s.r.o., mohou vedle dockcich obchodních podmínek Siemens, s.r.o,, platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vŮle je ze
strany Siemens, s.ľo., proveden výslovně a v písemné formě.
PouŽiti § 1726. § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765. § ¶950 a § 2630 obČanského zákoníku je výslovně
vyiouČeno. výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohfáŠenim podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, s.r.o. Doufáme, Ze
naŠe nabídka splňuje Vaše očekáváni a těšíme se na další spolupráci.
NaŠe dodávky obsahuji výrobky l sluŽby l technologie, které do vybraných zemi podléhají kontrole exportu dle předpisŮ EU a USA
Siemens není povinen pInit tuto smlouvu, pokud takovémuto plněni bráni jakékoli překáŽky vyptývajici z národních nebo mezinárodních
předpisŮ z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg Či jiných sankci.
Nedílnou souČásti nabídky je ustanoveni oh!edně souladu s předpisy o kontrole vývozu. Právni vztahy mezi Siemens, s.r.o. a Kupujícím se řídí
Obecnými obchodními podmínkami Siemens, s.r.o - datum vydáni: 1. listopad 2019 a zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

n'. : r q . Stmn RSU
í 155 Q3 hm 13.Td. m2o 233 033 5'57. hKp://www.:iemeeum

'"" íč: qj2es.577. dič.: cz002&'577. Mů=ký Y P=e. Qäďií C, 625 O S!-&55C·2&13&O} - IXLS S?mm 3

Strana 10 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZA/619/2021

Příloha č. 2 - Plné moci
'":;"" "' 'ř";,' :""' i'

MR" .ť 'ř7"1

PLNÁMOC
L/PM/63/21

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČO 00268577,
DiC CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, cddil C,
vložka 625 (dále jen .,společnost"), zastoupená

uděluje tímto
plnou moc

(dále jen
,,zmocněnec"),

již ho zmocňuje, aby za společnost jejím jménem jednal v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně pocIepisovánl
ľlabidek, smluv, dodatků ke smlouvám a uskutečňováni dalších právních jednání podle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, resp, zákona čí. '1 34/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejiclch s
obchodními přlpady a provozem Siemens, s.r,o,, v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek
společnosti poskytnout plněni, jehož peněZitá výše či hodnota (vyjádřená výši peněžitého protiplnění)
převyšuje v jednotlivém případě částku 25.000.000,- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých) bez
DPH.

Zmocněnec je v takto vymezenétn rozsahu oprávněn jednat za spoleCnost jako zmocnitele pouze
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označeni obchodní firmy společnosti přípoji svůj
podpis a text: ,,v plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za
postoupit oprávněni z této,, Iné moci vyplývajici,

Tato plná moc je udělen n" dobu od 1. 10, 2020 do 30. 9.
""""'"""" Í) j ,, )//

Tuto plnou moc přijímám v plnétn rozsahu.
Dne:

- -

společnost jiné osobě ani na jinou osobu

2022.

Strana 11 (celkem 12)



č.j. objednatele: ZAJ619/2021

'T' ' E ": , """" "}, C:

PLNÁ MOC
L/PM/85/21

Společnost Siemens, s.r.o.. se sídlem Praha 13. Siemensova 1. PSČ 155 00. IČO 00268577.
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. oddíl C,
vloZka 625 (dále jen ,,společnost"), zastoupená

udäuje tímto
pInou moc

(dále jen ,,zmocněnec")

již ji zmocňuje. aby za společnost jejím jménem jednala v dále uvedeném rozsahu

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisováni nabídek,
dodatků ke smlouvám a uskutečňováni dalších právních jednání podle zákona č. 137/2006 Sb , o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č, 134/'2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejicich s obchodními připacjy a
provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právni jednání, jejichž obsahem je závazek spo|ečnost|
poskytnout plněni, jehoz peněZitá výše či hodnota (vyjádřená výši peněžitého protiplnění) převyšuje v
jednotlivém případě částku 50.000,000,- Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez dph.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnitele pouze
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označeni obchodní firmy společnosti připojí svůj
podpis a text: ,,v plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu
postoupit oprávněni z této plné řnoci vyplývající.

Tato plná moc je udělena na d bu od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022.
\ "

V Praze dne 20. g. 2020 '

i'

C.'

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu

, ' ,
Ľ

Strana 12 (celkem 12)


